
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2371

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 08:31:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 103

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2024 13:00:00

Valor estimado: R$ 30.000,00
Objeto:
Prestação de Serviços em Execução de Projetos de Sistemas de Prevenção e Combate a Incêndio e
Pânico, nos Prédios das Escolas Municipais, urbanas e rurais, para cumprimento das exigências
legais da SRE de Itajubá, MG, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Prestação de Serviços em Execução de Projetos de Sistemas de Prevenção e Combate a Incêndio e
Pânico, nos Prédios das Escolas Municipais, urbanas e rurais, para cumprimento das exigências
legais da SRE de Itajubá, MG, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2024 00:00:00Vencedor do Processo Baixar

10/09/2024 00:00:00Ata da Sessão Baixar

27/08/2024 00:00:00Edital de Licitação nº103/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2371/pspan-stylebackground-colorhsl0-0-100colorhsl0-0-0prestacao-de-servicos-em-execucao-de-projetos-de-sistemas-de-prevencao-e-combate-a-incendio-e-panico-nos-predios-das-escolas-municipais-urbanas-e-rurais-para-cumprimento-das-exigencias-legais-da-sre-de-itajuba-mg-em-ate/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3bb76aa0a01ee51faecc6ad54985f8d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbb971edd86255dc91e21eb2caf14119.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e53ddfba941900c1d52674b465fb9ff4.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
27/08/2024 00:00:00Projetos Baixar

27/08/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

27/08/2024 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f12b4e787ca9869c0fa2bba022c7d111.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/518d419a2a4be724adb4c3218e2e4489.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d376393034de5e41fcbe56ad68adca1.pdf

